2020年度连云港市海州区“智汇海州人才计划”拟资助人选公示

根据《“智汇海州人才计划”实施办法》（海人才〔2019〕4号）、《关于组织申报2020年海州区“智汇海州人才计划”的通知》（海人才办〔2020〕2号），经过组织申报、资格审查、实地考察、专家评审等程序，拟资助创业类人才2名、创新类人才8名、创新类团队1个，现予以公示。
如对公示人选有异议，请于2020年12月28日前向连云港市海州区人才工作领导小组办公室反映。联系电话：0518-85427978，通讯地址：连云港市海州区秦东门大街28号海州区委组织部人才科，邮编：222000。

附件：2020年度海州区“智汇海州人才计划”拟资助人选名单

连云港市海州区人才工作领导小组办公室
2020年12月24日

附件
[bookmark: _GoBack]2020年度海州区“智汇海州人才计划”
拟资助人选名单
（排名不分先后）
一、创业类人才拟资助人选名单
	姓名
	申报单位

	董自健
	盛世沛金科技（江苏）有限公司

	陆家鸿
	江苏道商企业管理咨询有限公司

二、创新类人才拟资助人选名单
	姓名
	申报单位

	段继新
	正大天晴药业集团股份有限公司

	刘国峰
	正大天晴药业集团股份有限公司

	谢买胜
	正大天晴药业集团股份有限公司

	张迎亚
	正大天晴药业集团股份有限公司

	朱盼盼
	正大天晴药业集团股份有限公司

	李浩
	连云港博奥木华基因科技有限公司

	吴鑫
	连云港博奥木华基因科技有限公司

	陈光伟
	连云港天邦科技开发有限公司

三、创新类团队拟资助人选名单
	姓名
	申报单位

	张辉耀
（团队）
	江苏力磁医疗设备有限公司